
HOTĂRÂRE privind desemnarea unor consilieri ce vor face parte din comisia pentru vânzarea spaţiilor comerciale conform Legii Nr.550/2002

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4
Având în vedere Referatul de specialitate al Secretarului Sectorului 4 şi Expunerea de motive a
Primarului Sectorului 4;
Văzând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
Luând în considerare prevederile art.6, alin.(1), lit.,,a' din Legea Nr.550/2002 privind vânzarea
spaţiilor comerciale proprietate privată a statului şi a celor de prestări servicii, aflate în
administrarea consiliilor judeţene sau consiliilor locale, precum şi a celor aflate în patrimoniul
regiilor autonome de interes local;
În temeiul dispoziţiilor art.45, alin.(2), coroborat cu art.81, alin.(4) din Legea 215/2001
republicată, privind administraţia publică locală;

HOTĂRĂŞTE:

 Art.1 Se desemnează pentru a reprezenta Consiliul Local al Sectorului 4 în comisia pentru
vânzarea spaţiilor comerciale sau de prestări servicii, organizată în conformitate cu dispoziţiile
Legii Nr.550/2002, următorii:
  - POPESCU MARIAN RADU    - membru;
  - MITITELU IOAN DORIN        - membru;
  - PETCU MARIAN                      - membru;
  -  DINU MARIAN GEANI          - membru supleant.
 Art.2 Persoanele nominalizate la art.1 împreună cu Secretarul Sectorului 4 vor aduce la
îndeplinire dispoziţiile cuprinse în prezenta, conform competenţelor.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008.

 1 / 1


